21 de junho de 2021

O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

AVISO DE CANCELAMENTO DO LOTE 01
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2021

O Município de Barra do Choça(BA), torna público o cancelamento do Lote I do Pregão Eletrô-
nico 017/2021, que visava atender ao Transporte Escolar dos alunos para as Unidades de Ensino
do Município. A necessidade de tal cancelamento se deu em função de que a pandemia do CO-
VID-19 tem se estendido por todo o primeiro semestre de 2021, com grande aumento dos casos
em nossa região, especialmente em nosso Município, sem perspectiva de que as aulas presenciais
retornem nesse segundo semestre de 2021. Uma vez que também há uma necessidade de me-
lhor programar os roteiros que deverão ser utilizados, fora decidido pelo CANCELAMENTO DO
LOTE I –PE017/2021, devendo ser publicado uma nova licitação após esses ajustes. Informações:
licitacao@barradochoca.ba.gov.br. Barra do Choça, 21 de Junho de 2021. Oberdam Rocha Dias –
Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CHOÇA